[image: ]
             Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  06.02.2020                                                                                        № 58
[bookmark: _GoBack]пгт. Пышма
Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие Пышминского городского округа до 2025 года»
В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018  № 394, с изменениями, внесенными постановлением от 14.11.2019 № 727, решением Думы  Пышминского городского округа
от 17.12.2019  № 173 « О бюджете  Пышминского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа до 2025 года» (прилагается).
		2.Признать утратившим силу постановление администрации  Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2021 годы, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014
№ 446, от 18.08.2014 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014
 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015 № 151,от 30.06.2015 № 382, от 22.10.2015 № 606, от 10.11.2015
№ 648, от 17.11.2015 № 667, от 17.12.2015 № 736,от 26.01.2016 № 23, от 14.04.2016 № 161, от 06.09.2016 № 484, 13.10.2016 №546,  от 12.12.2016
№ 676, от 27.12.2016 № 716, от 22.02.2017 № 83, 12.05.2017 № 235, от 15.08.2017 № 448, от 28.04.2018 № 277, от 29.05.2018 №334, от 02.07.2018
№ 438, от 06.08.2018 № 483,от 29.12.2018 № 805, от 19.03.2019 № 174, от 06.05.2019 № 274, от 10.07.2019 № 467, от 23.07.2019 № 498, от 17.10.2019
№ 690, от 14.11.2019 №726, от 25.11.2019 № 768, от 25.12.2019 № 867, от 09.01.2020 №3.
3.Ответственным исполнителям  в соответствии с возложенными полномочиями обеспечить реализацию мероприятий программы «Развитие Пышминского городского округа до 2025 года».
	4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов

image1.png